[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 октября 2012 года                                                              №  188
ст-ца Запорожская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 3 квартал 2012 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения  Темрюкского района за 3  квартал   2012 года по доходам в сумме 15113,3  тысяч рублей, и по расходам в сумме 10201,6 тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение:

       По доходам бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 3 квартал 2012 года согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению;

По поселенческим целевым программам, предусмотренным к финансированию из бюджета поселения, за 3 квартал  2012 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

       По иным бюджетным трансфертам, зачисляемым в бюджет муниципального образования Темрюкский район от бюджета поселения в связи с передачей осуществления полномочий органов местного самоуправления, за 3 квартал 2012 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

По распределению расходов бюджета Запорожского сельского поселения за 3 квартал 2012 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

По ведомственной структуре расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 3 квартал 2012 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

       3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

3.1.С целью прекращения практики наращивания кредиторской задолженности не допускать расходование средств сверх лимитов бюджетных обязательств.

      3.2. Принять исчерпывающие меры по недопущению неэффективных расходов в бюджетной сфере.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

   А.Г. Толстокорый
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Запорожского сельского поселения  Темрюкского района
от ______________ № ____________
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 3 квартал  2012 года

Проект внесен и подготовлен:

Начальник финансового отдела                                                         Г.Н.Мороз
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева

Эксперт по юридическим вопросам                                                  Е.А.Никитенко